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1 Innledning 

1.1 Selskapsstruktur 

Dagens selskapsstruktur i konsernet er som følger: 

 

 

Det er ca 125 ansatte i konsernet.  

Vidju Holding AS eier også følgende tilknyttede selskap: 
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1.2 Om dette dokumentet 

Formålet med dette dokumentet er å gi en oversikt over de engasjement og 
eierskap Vidju Holding AS (VH) har. Dokumentet er offentlig tilgjengelig på våre 
hjemmesider, og blir revidert og behandlet i styret hvert år. 

Dokumentet skal bidra til: 

• forankring og historikk bak de ulike satsingene 
• å gi en oversikt over hvilke eierposisjoner og aktiviteter selskapet har 
• å si noe om hvorfor selskapet har engasjert seg  
• å forklare hvilken rolle vi ser for oss å ha framover i det enkelte 

selskap/aktivitet 

2 Forankring og historikk  

For å gi et korrekt bilde av bakgrunnen for de engasjement selskapet har foretatt 
seg innenfor blant annet bredbånd og deltakelse i lokal næringsutvikling, er det 
viktig å kjenne til historikken. 
 
VH har følgende vedtektsfestet formål: 
 
«Vidju Holding AS skal eie, forvalte og videreutvikle verdiene i datterselskaper og 
andre tilknyttede selskaper. Selskapet skal drive og videreutvikle pålitelig 
energi- og bredbåndsinfrastruktur, og å utvikle tjenester og produkter der vi kan 
utnytte eksisterende infrastruktur og kompetanse. Vidju Holding AS kan, direkte 
eller gjennom datterselskaper, delta i annen forretningsvirksomhet som hører 
naturlig inn under eller er beslektet med virksomhetene.» 
 
Vedtekter og aksjonæravtalen til VH er videreført fra Hallingdal Kraftnett (HKN), 
ref. omorganiseringen i 2020. I perioden mellom 1996 og 2003 var det mange 
drøftinger blant eierne om ulike måter å ta utbytte fra HKN. Etter en lang rekke 
møter og en omfattende saksbehandling endte man opp med en konklusjon om at 
det ikke var grunnlag for å endre vedtekter og aksjonæravtale for å kunne ta ut 
tradisjonelt utbytte av selskapet. Derimot var det enighet om at selskapet heller 
skulle bidra til lokal næringsutvikling. 
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3 Rollefordeling 

VH er et aksjeselskap og dermed underlagt Aksjeloven. Dette medfører at det 
påligger styret i selskapet et selvstendig ansvar for å forvalte ressursene i 
selskapet på en best mulig måte, der den overordna oppgaven for styret er å bidra 
til at selskapet leverer et best mulig resultat for eierne sine med basis i vedtektene. 

Når det gjelder i hvilken grad et aksjeselskap skal engasjere seg i andre selskap 
ved for eksempel kjøp av eierandeler, så har styret ansvaret for disse valgene, så 
lenge det ligger innenfor rammene nedfelt i aksjonæravtale, vedtekter og 
styreinstruks. 

I tillegg til den informasjonen som blir gitt på generalforsamlinger, blir eierne hvert 
år invitert til eierseminar/eiermøte der de blir informert om de ulike selskap, 
prosjekt og aktiviteter konsernet har engasjert seg i. I tillegg har en også aktivt stilt 
seg til disposisjon for å informere blant annet kommunestyrer. 

VH hadde presentasjon og gjennomgang av selskapene i kontrollutvalgene til 
hallingdalskommunene den 19.04.2022. 
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4 Oversikt over selskap Vidju Holding AS er involvert i 

4.1 Hallingdal Kraftnett AS 
Hallingdal Kraftnett AS startet sin virksomhet som aksjeselskap i 1995 i forbindelse med 

fisjonen av Hallingdal Kraftlag. HKN utvikler, drifter og vedlikeholder strømnettet fra 

Krøderen i syd til Finse i vest, et areal på 5070 km2. Virksomhetens hovedkontor ligger på 

Geilo. 

Siden omorganiseringen og restruktureringen i 2020 drives det kun nettvirksomhet 

(monopolvirksomhet) i HKN.  

HKN er eier i Nettalliansen AS (2,2 %) og REN AS (3 %). Nettalliansen AS er et samarbeid 

mellom små- og mellomstore nettselskap i Norge som jobber sammen om innkjøp, IT 

systemer og arbeidsprosesser. På sitt største hadde Nettalliansen 49 medlemmer/eiere, 

men har nå 25.  

REN AS er et selskap som ble etablert av alle nettselskap i Norge for å utarbeide felles 

verktøy og normer for nettbransjen. De aller fleste nettselskapene i Norge er medeier. 

Det vises for øvrig til årsmeldinger på selskapets nettside: www.hallingdal-kraftnett.no 

  

http://www.hallingdal-kraftnett.no/
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4.2 Snøgg Fiber AS 
Snøgg Fiber AS ble stiftet 17.09.2020 i forbindelse med omstruktureringen av HKN. HKNs 

passive og aktive fiberinfrastruktur ble da fisjonert ut i sin helhet til Snøgg Fiber AS. Som 

følge av at noe av fiberinfrastrukturen i Hemsedal kommune var eid i fellesskap med 

Hemsedal Energi, ble det inngått en transaksjonsavtale med Hemsedal Energi om 

omorganisering av dette fibersamarbeidet. Avtalen gikk ut på at Hemsedal Energis andel 

av fibernettet i Hemsedal ble overført til Snøgg Fiber, mot vederlag i aksjer i Snøgg Fiber.  

Eierne i Snøgg Fiber AS er Vidju Holding AS (75,5 %), Ringerikskraft AS (14 %) og 

Hemsedal Energi Holding AS (10,5 %). 

Selskapet hadde fra stiftelsen selskapsnavnet «Hallingdal Fibernett AS», og endret navn 

til «Snøgg Fiber AS» i november 2021, som følge av energilovgivningens 

markedsføringskrav (navnene på kommersielle selskap i konsernet må skille seg klart og 

tydelig fra monopolvirksomheten). 

Snøgg Fiber AS eier fiberinfrastruktur i Hallingdal og leier denne ut til bl.a. Bruse AS. 

Selskapet har ingen ansatte, og Bruse håndterer driften, vedlikeholdet og utbyggingen av 

fibernettet og behandlingen av selskapets kunder.  

Selskapet har investert tungt siden oppstarten i 2017, og resultatene bærer enda preg av 

dette. Selskapet har blant annet investert betydelig i områder ingen andre har vært villig 

til å investere i, for å gi et tilbud om stabilt, høyhastighets fiberbasert bredbånd til alle. 

Den 27.oktober 2023 ble Numedal Energi AS (100% eid av Snøgg Fiber AS) og Numedal 

Fiber AS (25% eid av Numedal Energi AS) lagt inn under Snøgg Fiber AS for å styrke 

fibervirksomheten og å øke mulighetene for våre andre virksomheter.  

4.2.1 Omsetning og resultat 

År Omsetning 

[Mill.kr] 

Resultat 

[k.kr] 

2022 31,8 -1 244 

2021 29 759 

2020 21,1 -2 334 
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4.3 Numedal Energi AS 
Numedal Energi AS er et selskap som eier fiber infrastruktur i Ringerike, Hole og deler av 

Nore og Uvdal kommune (det som var det tidligere konsesjonsområde til Nore Energi som 

ble en del av Ringerikskraft i april 2020). Selskapet ble et heleid selskap under Snøgg 

Fiber AS i oktober 2023. 

År Omsetning 

[mill.kr] 

Resultat (f.skatt) 

[1000 kr] 

2022 5 1 649 

 

4.3.1 Numedal Fiber AS (NuFi) 
Numedal Fiber (NUFI) er den eneste leverandøren i Numedal som leverer 

bredbåndstjenester til privat, næring og fritidskunder over fiber. 

Selskapet er eid 25% av Numedal Energi AS. For enkelhets skyld er selskapsstrukturen 

gjengitt i figuren under. 

 

Aksjonær Andel 

Kraftia Energi AS 25% 

Numedal Energi AS 25% 

Rollag Elektrisitetsverk AS 25% 

Uvdal Kraftforsyning AS 25% 

 

År Omsetning 

[mill.kr] 

Resultat (f.skatt) 

[1000 kr] 

2022 32,5 1 688 

 

Se for øvrig selskapets hjemmeside: 

https://numedalfiber.no/ 

  

https://numedalfiber.no/
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4.4 Bruse AS 
Bruse AS ble etablert 1.1.2017 med det formål å levere verdiøkende produkter og tjenester 

med basis i fiberinfrastrukturen, primært i Hallingdal. Selskapet ble etablert på basis av 

HKNs initiativ.  

I dag er Bruse AS eid av Vidju Holding (75%), Ringerikskraft AS (15%) og Hemsedal Energi 

Holding AS (10%). 

Bruse AS bygger videre på Hallingdal Breiband AS sine kunder, hvor hele virksomheten 

ble kjøpt og overført til Bruse AS. 

Bruse AS er i dag Altibox-partner. Tjenestene leveres på fiberinfrastrukturen til Snøgg 

Fiber AS. Bruse AS forvalter fiberinfrastrukturen på vegne av Snøgg Fiber AS og dets 

datterselskap. Bruse leverer i dag mer enn 9 000 aksesser til kunder i hele Hallingdal. 

I 2020 ble alle ansatte i fibervirksomheten til Hallingdal Kraftnett AS flyttet til Bruse 

gjennom en virksomhetsoverdragelse. Dette ble gjort både for å imøtekomme kravene i 

energiloven til selskapsmessig skille, og for å samle alle ansatte som arbeider med 

fibervirksomhet i ett selskap. Selskapet vil da være bedre rustet til å møte konkurransen i 

markedet. I 2022 lanserte selskapet sin solcellesatsing. 

Bruse AS samarbeider med DEFA og leverer også ladeanlegg til privat- og 

næringsmarkedet (parkeringsplasser og andre næringslokasjoner). 

4.4.1 Framtidsutsikter 
Selskapet leverer framtidsretta og samfunnskritiske tjenester som på mange måter kan 

sidestilles med strømleveranse. Næringsliv, turisme, utvikling av andre næringer og 

innovasjon har stor nytte av en solid fiberinfrastruktur og attraktive tjenester på denne.  

Selskapet jobber aktivt med nye produkter og tjenester der vi kan utnytte og 

videreutvikle den eksisterende teknologikompetansen med opprinnelse i bredbånd og 

energi. Vi ønsker å videreutvikle Bruse som et teknologi- og tjenesteselskap som tar 

bærekraft på alvor og utnytter de digitale motorveiene til det beste for regionen. 

Solenergi og elbillading er blant de nyeste tjenestene og produktene som tilbys 

markedet. 
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4.4.2 Omsetning og resultat 

 

År Omsetning 

[Mill.kr] 

Resultat 

[k.kr] 

2022 89,2 -2 108* 

2021 70,3 550* 

2020 54,5 24* 

2019 30 -2 700 

2018 22,6 -1 600 

2017 14,7 - 800 

* etter skatt 

Bruse har investert betydelig og hatt en enorm kundevekst som gir utslag i 

resultatutviklingen. Det er også investert (over drift) i å utvikle forretningsområdene sol 

og lading i 2022. 
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4.5 Hallingdal Teleservice AS 
Hallingdal Teleservice AS ble stiftet i 2018, og driver virksomhet innen prosjektering, 

installasjon og montering av fibernett og annet telekommunikasjonsutstyr. Selskapet 

består i dag av 9 ansatte. VH kjøpte aksjene i selskapet med overtakelsesdato 1. april 

2022. Formålet med aksjekjøpet var å gjøre selskapet og konsernet mindre sårbare, sikre 

et større lokalt kompetansemiljø, bedre gjennomførings- og beredskapsevnen, samt å 

skape ytterligere lokale arbeidsplasser og verdier. Selskapet har en klar og uttalt 

ambisjon om å vokse – også i andre markeder. 

Markedet for telekommunikasjonstjenester er i vekst, stadige moderniseringer og 

utbygging av 5G driver behovet for denne typen tjenester. I sin tur skal disse systemene 

også driftes og vedlikeholdes. Det er behov for lokal og regional kompetanse og tjenester. 

Forretningsadressen til selskapet er i Flå (Flå IT senter). 

År Omsetning 

[Mill.kr] 

Resultat 

f.skatt 

[k.kr] 

2022 8 815 966 

2021 5 914 377 
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4.6 Vidju Eiendom AS 
Hallingdal Kraftnett har leid lokaler i Energihuset (Lienvegen 41) på Geilo av Ustekveikja i 

mange år. Når Ustekveikja ville selge eiendommen i 2021, var det naturlig at HKN/ VH 

meldte sin interesse. Energihuset leier ut lokaler til flere virksomheter, som medfører at 

utleien kvalifiserer som egen virksomhet. Som følge av energilovgivningens regler om at 

morselskapet i konsernet ikke kan drive virksomhet, ble datterselskapet Vidju Eiendom 

AS stiftet i november 2021. Vidju Eiendom kjøpte Energihuset med overtakelse 

31.12.2021. 

Selskapet har ingen ansatte. Nødvendige ressurser leies inn fra selskapene i konsernet. 

Konsernsjef fungerer som daglig leder i selskapet. 

År Omsetning 

[Mill.kr] 

Resultat 

[k.kr] 

2022 2,2 88 
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4.7 Hallingdal Trepellets AS  

4.7.1 Kort om selskapet 
Hallingdal Trepellets AS (HTP) ble stiftet i 2004 med det formål å produsere og selge tørr 

flis og trepellets, basert på kortreist trevirke samt utnytte spillvarme fra 

forbrenningsanlegget i Kleivi.  HTP er lokalisert i Kleivi næringspark og har p.t. 12 ansatte. 

Etter igangkjøringen i 2007 har fabrikken vært rammet av tre branner som alle har 

forårsaket relativt store skader og har dessverre satt utviklingen av fabrikken og 

selskapet tilbake gjentatte ganger. Dette, sammen med ugunstige markedsforhold og 

stigende råvarepriser, har ført til at selskapet har slitt med svake resultat og dårlig 

likviditet. Situasjonen har nå endret seg i positiv retning. 

HTP leverer mer enn 30 000 tonn trepellets hvert år som tilsvarer ca. 140 GWh/år. Til 

sammenligning leverer Hallingdal Kraftnett totalt ca. 640 GWh elektrisk energi per år. 

Selskapet jobber med å utvide/ øke produksjonen. Dette vil gi et svært viktig bidrag til det 

«grønne skiftet» og skape ytterligere verdier for eierne og regionen. 

Eiere: 

Viken Skog SA:  42,6 % 

Vidju Holding AS:  30,8 % 

Ustekveikja Energi AS: 26,6 % 

VH sin rolle i selskapet er å være en langsiktig aktør som kan være med å sikre regionalt 
eierskap og regionale interesser i et bærekraftig perspektiv. 

4.7.2 Bakgrunnen for eierskapet 
Selskapet så på dette som en svært gunstig satsing innenfor energiproduksjon og 

avlasting av strømnettet der stikkorda var: 

− produksjon av en miljøvennlig energibærer  

− økt bruk av biomasse til oppvarming lokalt ville føra til dempa press på  

strømnettet i høylastperioder  

− et viktig bidrag for å oppfylle regionale (og nasjonale) klimamålsettinger 

− viktig for den lokale skogsnæringa gjennom avsetning av lokalt skogsvirke 

− utnytting av overskuddsvarme fra Hallingdal Renovasjon 
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− skape lokale arbeidsplasser 

− nødvendig å ha lokale og langsiktige aktører som kunne ta ansvar for å dra i gang 

et tungt og viktig prosjekt 

Beslutning om å gå inn i HTP ble endelig behandlet i styret i 2004/05. 

4.7.3 Oversikt over omsetning, resultat og økonomi: 

 
År Omsetning 

[mill.kr] 

Resultat 

[mill.kr] 

Totalt 

utbytte [i 

1000 kr] 

2010 24,6 -5,1 - 

2011 22,8 -11 - 

2012 25,5 -5,5 - 

2013 37,8 -0,05 - 

2014 35,5 0,7 - 

2015 31,8 0,6 - 

2016 40,0 1,22 600 

2017 43,1 1,54 600 

2018 45,5 0,58 - 

2019 47 -4,1 - 

2020 40,6 0,508 - 

2021 76,2 2,05 1 000 

2022 96,6 -0,24 - 
Tabell 1 – HKN/ Vidju Holdings andel av utbytte er 30,8% av totalbeløpet som er vist i tabellen. 

HKN/ Vidju Holding har totalt gått inn med 16,2 millioner kroner. 

4.7.4 Framtidsutsikter 
I eiermøte 2. juli 2014 ble det vedtatt å sette ned aksjeverdien til null og samtidig slette 

gjeld som HTP hadde ovenfor eierne. Gjeld ble omgjort til ny aksjekapital. De gamle 

eierne fikk tilbud om å gå inn med ny aksjekapital som kontantinnskudd. Hallingdal 

Renovasjon og Miljøvarme valgte da å ikke delta som eier.  
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Selskapet har i dag tilstrekkelig likviditet og god produksjon. Det er i tillegg inngått avtale 

med Moelven Soknabruket om sikkerhet i leveransene for å unngå problemer hvis 

produksjonen skulle stå stille en periode. Dette bidrar i betydelig positiv retning og vil 

redusere selskapets sårbarhet. 

Det er også inngått flere avtaler om leveranse til asfaltverk. Dette er svært positivt fordi 

uttaket av pellets er på den varme tiden av året og sørger for et jevnere salg. 

Det er mange grunner til å tro at det vil bli økende etterspørsel etter CO2-nøytrale 

energibærere framover. Det er også viktig for framtiden til Hallingdal Renovasjon at de 

kan utnytte overskuddsvarmen fra forbrenningsanlegget. Med dagens ekstreme 

energipriser vil selskapet være i en svært god posisjon til å levere energi i markedet. 

I 2013 ble det inngått en 10 års-varmeleveranseavtale med Hallingdal Renovasjon. Det er 

avgjørende for selskapet at avfallsforbrenningen fortsetter hos Hallingdal Renovasjon 

IKS. VH var sentral gjennom sommeren 2023 i framforhandlingen av en forlenget og ny 

avtale om varmeleveranse, som vil gjelde fram til sommeren 2025. 

Det er større etterspørsel etter trepellets enn noensinne og selskapet har gode 

framtidsutsikter for inntjening. 

Audun Grynning er VH sin representant i styret. 
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4.8 Halling Konsult AS 

4.8.1 Kort om selskapet 
HallingKonsult AS ble stiftet i 1993 med formål om å utvikle og selge dataprogram for 

everksbransjen. Dataprogram-aktiviteten er ikke lenger del av virksomheten til selskapet. 

Selskapet har 9 ansatte og fokuserer nå på kart- og oppmålingstjenester, 

arealplanlegging og konsekvensutredninger i tillegg til konsulenttjenester innenfor 

bredbåndsutbygging som blir brukt av Bruse AS. Selskapets forretningsadresse og 

hovedkontor er i Flå, men har nå også tilstedeværelse med kontorlokaler i Ål og Gol. 

Eiere: 

Vidju Holding AS   82 % 

Hemsedal Energi Holding AS 18 % 

4.8.2 Bakgrunnen for eierskapet 
Da Hallingdal Kraftnett (HKN) i sin tid gikk inn i selskapet var det blant annet fordi man så 

mange synergier mellom selskapene i utvikling, markedsføring og salg av programvare 

som HKN hadde stor nytte av. Videre har Halling Konsult opparbeidet en betydelig 

kunnskap innenfor bredbånd og har hatt prosjektledelsen i bredbåndsprosjektene i 

Hallingdal Kraftnett AS (nå: Snøgg Fiber/ Bruse). Utover dette har det vært viktig å bidra 

til oppbygging av lokale arbeidsplasser. 

4.8.3 Omsetning og resultat 

 
År Omsetning  

[mill kr] 

Resultat  

[tusen kr] 

Utbytte  

[tusen kr] 

2010 7,6 347 - 

2011 7,7 -122 - 

2012 7,9 -650 - 

2013 8,0 259 - 

2014 8,6 432 - 

2015 9,9 712 - 

2016 10,2 766 500 
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2017 11,0 890 600 

2018 12,5 765 500 

2019 12,3 603 - 

2020 12,3 547 - 

2021 13,1 836 - 

2022 13,2 1 637 - 

4.8.4 Framtidsutsikter 
Selskapet har basert seg på lokal kompetanse, men har i tillegg «hentet hjem» og gitt 

arbeid til flere personer. Med salget av Netlin programvaren til REN AS, vil selskapet 

fokusere og videreutvikle seg innenfor de kjerneområdene som selskapet nå besitter 

kompetanse på.  

Audun Grynning er styreleder i selskapet.  
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4.9 Hallingdal Bio Energi AS  

4.9.1 Kort om selskapet 
Hallingdal Bioenergi AS (HBE) ble etablert med formål om å utvikle, bygge og drifte 

energisentraler for produksjon av elkraft og/eller varme, varmenett eller tilhørende 

virksomheter. Selskapet ble stiftet i 2007. Målet var å ha selskapet som en pådriver for 

lokale utbygginger av varmesentraler. Det ble bygget to varmesentraler hvor ett var 

lokalisert på Geilo og ett i Hemsedal. Med lave energipriser og for lite volum ble det 

besluttet å selge anlegget på Geilo til Hol kommune i 2021. 

VH kjøpte eierpostene til Ustekveikja Energi og Hallingdal Renovasjon den 01.07.2022, og 

er derfor eneaksjonær per dd. 

Selskapet driver ikke selv virksomhet og eier i dag kun 1/3 av et nærvarmeanlegg i 

Hemsedal (Hemsedal Bioenergi AS). Dette anlegget ønsker vi å satse på, og det ble 

gjennomført en kapitaltilførsel på totalt 9 millioner kroner (hvorav 3 millioner kroner fra 

hver av eierne; Hallingdal Bio Energi, Ski Star og Hemsedal kommune) for å sikre 

leveranser av varme til boligmassen rundt varmesentralen i Hemsedal. Hemsedal Bio 

Energi leier inn ressurser fra Vardar Varme AS til driften av varmeanlegget i Hemsedal.  

4.9.2 Bakgrunnen for eierskapet  
VH (den gang Hallingdal Kraftnett) ønsket å stimulere til økt bruk av kortreist biobrensel i 

Hallingdal fra Hallingdal Trepellets. Beslutning om å gå inn i HBE ble behandlet av styret i 

HKN i 2007. 

4.9.3 Omsetning og resultat 

År Omsetning 

[i 1000 kr] 

Resultat 

[i 1000 kr] 

2010 87 -301 

2011 256 -7 

2012 108 -1141* 

2013 0 -63 

2014 0 -20 

2015 0 -849** 

2016 0 -56 
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2017 0 -23 

2018 0 -49 

2019 0 -20 

2020 0 -6 

2021 0 -7 

2022 0 - 9 

* I 2012 måtte det gjennomføres en nedskriving av aksjekapitalen i Hemsedal Bioenergi. 

Nedskriving med 1 million kroner er gjort i 2012. 

** I 2015 måtte selskapet ta avskrivinger av aksjekapitalen i Hemsedal og Geilo bioenergi. 

HKN gikk inn med 1,2 Mkr. VH gikk inn med 3 millioner kroner i selskapet i august 2022 

for å styrke egenkapitalen og å tilknytte flere kunder i datterselskapet Hemsedal Bio 

Energi. 

4.9.4 Framtidsutsikter 
Det er stor aktivitet i Hemsedal som kan gjøre selskapets eierpost i Hemsedal Bioenergi 

relevant og bidra positivt til å avlaste strømnettet. 

Selskapet har ingen salgsinntekter i driften, men samtidig er det ingen lønnskostnader og 

lave driftskostnader i selskapet. Kostnadene er knyttet til nødvendig regnskapsføring. All 

aktivitet er samlet i eierposten i Hemsedal Bio Energi AS. 

For å forenkle administrasjon i dette selskapet som kun har eierandel i Hemsedal Bio 

Energi AS, er konsernsjef i VH daglig leder og eneste styremedlem. 
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4.10 Mindre eierposter 

4.10.1 Torpomoen Utvikling AS  

Kort om selskapet 

Torpomoen Drift AS ble stiftet i kjølvannet av Forsvaret sin nedlegging av Torpomoen leir. 

I mars 2023 endret selskapet navn til Torpomoen Utvikling AS (TU). 

Det ble da stiftet et selskap som skulle ta seg av utleie og drift av anlegg og 

bygningsmasse på Torpomoen, samt arrangere kurs og konferanse, herunder overnatting 

og servering samt salg av vernetøy. Det vises til selskapets hjemmeside, 

www.torpomoen.no. 

Eiere: 

Oland Eiendom   42 % 

Vidju Holding    21 % 

Gjensidige Brannkasse   21 % 

Hallingdal Brann- og Redning 11,8 % 

Andre     4,2 % 

Bakgrunnen for eierskapet 

Da HKN gikk inn i selskapet var det fordi HKN hadde en egeninteresse av å etablere seg 

med sin DLE-avdeling (Det Lokale Eltilsyn) på Torpomoen. Dette for å forsøke å etablere 

et felles miljø med andre tilsynsetater. Utover dette benytter HKN Torpomoen til det 

meste av sine interne samlinger, kurs, opplæring og sertifisering av eget mannskap. Dette 

er blant annet Sikkerhetsforskrifter/FSE, førstehjelp, varme arbeider og HMS. 

Med bakgrunn i HKNs rolle som samfunns- og næringsutvikler var det naturlig å 

engasjere seg i et prosjekt som TU. Der kunne HKN, i tillegg til sine egeninteresser, delta i 

oppbygging av en næringspark etter at Forsvaret avviklet sin virksomhet med et 

betydelig antall arbeidsplasser. 

Beslutning om å gå inn i TU ble behandlet av styret i HKN i 2005. 

Omsetning og resultat 

Det er stor aktivitet i selskapet, med økt omsetning. 

http://www.torpomoen.no/
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År Omsetning 

[mill.kr] 

Resultat [i 1000 kr] 

2011 5,9 470 

2012 5,5 128 

2013 5,7 0 

2014 7,2 92 

2015 7,5 337 

2016 8,7 180 

2017 9,9 0 

2018 8,5 -349 

2019 9,7 -216 

2020 7,1 -833 

2021 10,1 223 

2022 12 1 019 

VH har så langt gått inn med 270 000 kr pluss en nylig emisjon (i 2021) på kr 371 000 

(Vidjus andel) for å redde selskapet etter et svært utfordrende Covid år. 

Eierne har så langt ikke tatt utbytte i selskapet. 

Framtidsutsikter 

Framover ser man grunnlag for økt aktivitet på Torpomoen, blant annet gjennom at Norsk 

Luftambulanse har lagt sitt utviklingssenter dit. Dette har styrket Torpomoen som 

rednings- og øvingspark. Brann og politi er også sentrale kunder på Torpomoen, og målet 

er at området skal være en viktig aktør for at Hallingdalsregionen kunne få økt 

kompetanse innenfor brann, røykdykking og redning. 

Torleif Dalseide er Vidju Holding sin representant i styret. 

 

4.10.2 Flå IT-senter AS 

Kort om selskapet 

Flå IT Senter ble stiftet i 2001 i kjølvannet av nedlegging av Hallingdal Kraftnett sitt 

avdelingskontor på Flå. Det ble da stiftet et eiendomsselskap som skulle eie, utvikle og 

leie ut Austsidevegen 72.  
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Flå IT Senter har ingen ansatte, men kjøper merkantile og praktiske tjenester i konsernet. 

Eiere: 

HKN    50 % 

Flå kommune   50 % 

Omsetning og resultat 

Selskapet har de siste åra hatt en stabil omsetning med et forsiktig positivt resultat.  

År Omsetning 

[i 1000 kr] 

Resultat 

[i 1000 kr] 

2011 155 78 

2012 145 57 

2013 147 68 

2014 162 99 

2015 143 39 

2016 151 29 

2017 159 47 

2018 168 47 

2019 154 45 

2020 167 53 

2021 149 21 

2022 153 17 

VH har så langt gått inn med 200 kkr. I tillegg er det ytt et lån på 700 kkr (resterende 
lånebeløp: 400 kkr). Eierne har så langt ikke tatt utbytte i selskapet. 

Framtidsutsikter 

Eierne av Flå IT Senter vil tilby kontorlokaler i Flå sentrum, også til egne konsernselskap. 

Det er konkurranse om utleie av lokaler i Flå etter større utbygginger de siste årene.  

Audun Grynning er VH sin representant i styret. 
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4.10.3 Kittilsviken Kraftverk AS  

Kort om selskapet 

Kittilsviken Kraftverk AS (KK) er et minikraftverk med installert effekt på 2 000 kW og en 

estimert årlig produksjon på 6,6 GWh. Kraftverket er lokalisert i Gulsvik, Flå. 

Eiere: 

Vidju Holding    20 % 

Erling Kittilsviken  80 % 

Bakgrunnen for eierskapet 

Forrige grunneier Amund Kittilsviken hadde et ønske om at HKN med sin ekspertise 

skulle gå inn og tilføre selskapet kunnskap rundt utbygging og drift. 

Siden det var planer om mange småkraftverk i Hallingdal, som også skulle knyttes til HKN 

sitt nett, så kunne det være fornuftig for HKN å tilegne seg kunnskap om småkraftverk og 

påvirkningen på det lokale distribusjonsnettet. Beslutning om å gå inn i selskapet ble 

behandlet av styret i HKN i 2006. 

Omsetning og resultat 

Selskapet har stort sett hatt stabil produksjon med positive resultat.  

År Omsetning 

[mill. kr] 

Resultat 

[i 1000 kr] 

Utbytte til VH  

[i 1000 kr] 

2010 2,3 580  

2011 2,2 511  

2012 1,4 131  

2013 1,4 196  

2014 1,5 187  

2015 1,1 0  

2016 2,0 1 133  

2017 2,2 722 80 

2018 2,4 724 80 

2019 2,7 1 176 40 

2020 0,6 -386 - 
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2021 3,9 1 980 120 

2022 9 5 534 140 

VH har så langt gått inn med 125 kkr. 

Framtidsutsikter 

Eierne av selskapet har planer om å drive kraftverket videre, men det er p.t. ikke planer 

om store ut- eller ombygginger. Inntektene er naturlig nok avhengige av strømprisen. 

Kåre Trillhus er VH sin representant i styret. 

 

4.10.4 Dele Health Tech AS 

Bakgrunnen for eierskapet 

Selskapet var lokalisert på Torpomoen og utviklet en skybasert IoT plattform for 

innsamling, behandling og videredistribusjon av store mengder data. Blant annet en 

alarm- og responssenter-løsning. Selskapet jobbet tidligere med flere interessante 

vertikaler innenfor helse og industri. Dessverre var det ikke grunnlag for å fortsette 

aktiviteten på Torpomoen, og selskapet ble i 2018/19 betydelig restrukturert.  

Selskapet har siden 2018 hentet betydelig kapital fra norske investorer, bl.a. Investinor, 

for å skalere internasjonalt.  

Våren 2023 ble selskapet fusjonert med Vayyar (www.vayyar.com). DELE Health Tech AS 

består, men er nå et «tomt» selskap med eierpost i Vayyar. 

Nettside: www.delehealth.com 

Framtidsutsikter 

Etter fusjonen med Vayyar, vil ikke VH være aktivt engasjert i selskapet lenger, men ser 

mulighetene for avkastning da Vayyar har ambisjon om børsnotering 2025/26. 

Eiere1: 

 
1 Det er to aksjeklasser i selskapet; vanlige aksjer og preferanseaksjer. Vidju Holding har begge 
klassene. 

http://www.vayyar.com/
http://www.delehealth.com/
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Investinor Direkte AS  23,6% 

Northscaler Inc   17% 

Momentum Invest & Holding AS 10,7% 

Vidju Holding AS   10,3% 

TTC Invest AS    4,9% 

Jakob Hatteland Holding AS  2,7% 

MP Pensjon PK   2,7% 

Andre     28,1% 

4.10.5 Hallingdal Næringshage AS 
VH gikk inn som 15% eier i selskapet i august 2019. Dette for å bidra til næringsutvikling i 

Hallingdal. Eierne ønsket at VH engasjerte seg i næringshagen.  

I tillegg til aksjekapital på ca. 200 000 kr har VH gått inn med 1,5 millioner kroner over tre 

år (2019, 20,21) som sponsor/støttemidler. 

Se www.nhage.no 

I 2021 vedtok styret i VH (etter forespørsel fra HNH) å gå inn med ytterligere 250 000 

kr/år i tre år for å etablere prosjektet Innovasjon Hallingdal. 

4.10.6 Praetexo Inc 
VH var med å etablere selskapet i 2018 med en eierandel på 10%. Selskapet har utviklet 

en software for «edge computing» som gjør det enkelt å skreddersy løsninger for 

systemer som har behov for å håndtere store (og små) mengder med data i høy 

oppløsning i forretningskritiske operasjoner.  

Selskapet har vunnet flere priser, som for eksempel «edge startup of the year» og «ABB 

electrification startup challenge». Dette har blant annet ledet fram til at ABB (i 2023) selv 

investerte i selskapet. Pratexo har også et samarbeid med Intel. 

Se selskapet nettside for en mer omfattende beskrivelse av ulike applikasjoner: 

www.pratexo.com. Se spesielt https://pratexo.com/the-next-generation-resilient-grid/ for 

en artikkel som beskriver vår utfordring og hvordan det kan løses ved bruk av Pratexo 

teknologi. 

http://www.nhage.no/
http://www.pratexo.com/
https://pratexo.com/the-next-generation-resilient-grid/
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HKN har installert et titalls datamaskiner i nettet (nettstasjoner) som gjøre det mulig å 

overvåke nettet i sann tid. Vi ønsker å ta i bruk systemet for å gi bedre beslutningsstøtte 

til eget selskap, men også gi bedre sanntidsinformasjon om tilstand og utfall i nettet for 

våre kunder. Vi ønsker også å utforske mulighetene som ligger i å ta i bruk kunstig 

intelligens for en bedre utnyttelse av strømnettet.  

4.10.7 ATB-nett AS 
Selskapet er et interessesamarbeid sammensatt av fiber infrastruktureiere i Agder, 

Telemark, Sogn og Fjordane og Buskerud. Formålet er først og fremst å kunne tilby et 

felles transportnett på tvers av regioner. Siden etableringen i 2009 har formålet vært å 

legge til rette for å etablere avtaler med store, nasjonale aktører. 

Med tiden har flere og flere mindre og regionale selskap gått inn i samarbeid med andre 

nasjonale aktører. Dette har utfordret selskapets eksistens, og VH må kontinuerlig 

evaluere framtiden til selskapet. 

Se for øvrig www.atb-nett.no 

 

Aksjonær Eierandel % (ant aksjer) 

TELEFIBER AS 11,11 % (20) 

GO LINK AS 11,11 % (20) 

BYKLE BREIBAND AS 11,11 % (20) 

VIDJU HOLDING AS 11, 11 % (20) 

NUMEDAL FIBER AS 11,11 % (20) 

MIDT-TELEMARK BREIBAND AS 11,11 % (20) 

DRANGEDAL KRAFT AS 11,11 % (20) 

TINN ENERGI OG FIBER AS 11,11 % (20) 

SOGNENETT AS 11,11 % (20) 

  

http://www.atb-nett.no/
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5 Hallingdal Kraftnett AS’ aksjeposter 

5.1 REN AS (Rasjonell Elektrisk Nettdrift) 
Dette er et selskap som er eid av nettselskap i Norge.  

Formålet er å effektivisere, standardisere og å gi anbefalinger innen arbeidsprosesser, 

metoder og materiell i everksbransjen. 

HKN har en eierandel på 2,6 % (11 aksjer). HKN har gått inn med 300 000 kr. 

www.ren.no 

 

5.2 Nettalliansen AS 
Dette var fra starten et interessesamarbeid sammensatt av åtte nettselskap i Østfold, 

Telemark, Buskerud og Oppland.  I dag er det ca. 25 medlemmer/eiere i Nettalliansen, og 

selskapet utførte i 2022 5,5 årsverk.  

Formålet er først og fremst å gjøre felles anskaffelser, bedre samhandling, å tilrettelegge 

for å gjøre ting sammen og på samme måte. NA samarbeider også på kompetanse, IT 

sikkerhet, innovasjon og digitalisering. 

Det har vært en betydelig reduksjon i antall medlemmer/ eiere de siste årene. Det 

utfordrer Nettalliansen som verktøy for fellesskapet. I og med at nettselskaper i Norge er 

under stadig press for å fusjonere/ bli større, ser det ikke ut til at antall medlemmer/ eiere 

i Nettalliansen kommer til å øke i tiden fremover. 

HKN har 1 av 49 aksjer i selskapet (1 aksje per nettselskap, 21 aksjer eies av selskapet 

selv). 

Audun Grynning er HKN sin representant i styret.  

Se for øvrig www.nettalliansen.no 

http://www.ren.no/
http://www.nettalliansen.no/
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